



Zaproszenie na spotkanie robocze- gospodarka leśna a potrzeby ochrony

Konsorcjum TAXUS SI i Klubu Przyrodników, wykonując na zlecenie Drawieńskiego Parku Narodowego i w porozumieniu z Regionalnymi Dyrektorami Ochrony Środowiska w Szczecinie, Gorzowie Wlkp. i Poznaniu, projekty planów zadań ochronnych dla obszarów Natura 2000 **Lasy Puszczy nad Drawą PLB320016** i **Uroczyska Puszczy Drawskiej PLH320046**,

zaprasza

na spotkanie robocze poświęcone relacjom między gospodarką leśną a potrzebami ochrony w w/w obszarach oraz potencjalnym środkiem ochronnym dotyczącym gospodarki leśnej.

Spotkanie odbędzie się **18 czerwca 2013 r. w godzinach 10:00 - 15:00 w sali konferencyjnej Ośrodka Wypoczynkowego SOSENKA w Człopie, ul. Młyńska 27..**

Przebieg spotkania będzie elastycznie dostosowywany do potrzeb i do przebiegu dyskusji. Na tym spotkaniu nie będą poruszane obszary tematyczne wykraczające poza gospodarkę leśną.

Planowane spotkanie jest kolejnym w cyklu spotkań dyskusyjnych dotyczących planu zadań ochronnych dla obszarów Natura 2000 **Lasy Puszczy nad Drawą PLB320016** i **Uroczyska Puszczy Drawskiej PLH320046**. Materiały z poprzednich spotkań znajdują się na stronie internetowej: <http://planochrony.dpn.pl/>

Materiały powstające w ramach prac nad planami będą udostępniane w Internecie z możliwością roboczej ich konsultacji. Opracowane projekty planów zadań ochronnych będą przedmiotem postępowania z udziałem społeczeństwa; każdy będzie mógł wnieść do nich uwagi i wnioski, które zostaną rozważone.

Ze względów organizacyjnych prosimy o podanie do 14 czerwca 2013 r. informacji o planowanym Państwa uczestnictwie w spotkaniu pocztą elektroniczną na adres monika.kotulak@kp.org.pl W razie potrzeby prosimy o kontakt z biurem Klubu Przyrodników, tel. 68 3828236.

Serdecznie zapraszamy!



Drawieński Park Narodowy

Zaproszenie na spotkanie robocze- gospodarka leśna a potrzeby ochrony



**INFRASTRUKTURA
I ŚRODOWISKO**
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI



UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI FUNDUSZ
ROZWOJU REGIONALNEGO

